AR. **חִכָּה** Astrinxit, firmavitque nodum. cca. IV. (et VIII. Gig.) Id.

**חִכָּה** Animalculum quoddam, vel

**חִכָּה** Obæsior. Gig.

AR. **חִכָּה**, Fut. I. Rediit ad originem. cc

III. i. q. **أَعْتَدَهُ** IV. Id. et i. q. cc

III. Innixus est illi; In extremam partem rejectus est. Gig.

**חִיכָּה** **חִיכָּה** **חִיכָּה** prim. Radix lingua. Gig. sec. i. q. tert. s. pro eo, Origin, radix, principium, (natura. Gig.) 2, Refugium, asylum.

Expectavit, inhiavit, præstolatus est. cc **אַחַת** et ca. Pa. Pl. Isa. 30. 18. Pih. Id. Job. 32. 4. Pa. Isa. 64. 4. In. **וּבְחִיכָּה** Et juxta expectare, i.e. cum expectant, Hos. 6. 9. Aven. legit. Et exp. cum hamis. Im. Hab. 2. 3. Fn. 2 Reg. 9. 3. Isa. 30. 18. CHAL. v. **חִיכָּה**.